

Årsredovisning

för

ReNuTec Solutions AB

Org.nr. 559082-9759

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rachel Bakke, Styrelseledamot

2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för ReNuTec Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall på affärsmässig grund erbjuda relevanta behovsbaserade insatser, metoder, tjänster och produkter inom energi-, process-, miljö-, återvinnings-, fordons-, transport-, maskin- och systemtillverkning-, teknik och -industri, offshore- och industrianläggningar, och därtill bidra till etisk och resursmässig hållbar och säker teknisk utveckling och förenkling för verksamheter och konsumenter.

Bolaget har sitt säte i Sjöbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre fakturerade timmar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	673 027	2 014 191	2 091 392	1 437 054	671 173
Resultat efter finansiella poster	-374 417	602 399	717 712	623 678	-31 134
Soliditet (%)	74,37	45,98	62,99	56,81	33,76

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 800	356 544	483 344
Utdelning		-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning		356 544	-356 544	0
Årets resultat			234 722	234 722
Belopp vid årets utgång	50 000	3 344	234 722	288 066

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 344
Årets resultat	234
	722
Summa	238
	066

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny	18
räkning	066
Summa	238
	066

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 220 000 kr, vilket motsvarar 440,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 027	2 014 191
Övriga rörelseintäkter	2	32 910	3 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		705 936	2 018 131
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 728	-207 192
Personalkostnader	3	-952 002	-1 164 389
Övriga rörelsekostnader	4	0	-43 287
Summa rörelsekostnader		-1 080 731	-1 414 868
Rörelseresultat		-374 794	603 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 627	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 250	-894
Summa finansiella poster		377	-864
Resultat efter finansiella poster		-374 417	602 399
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		690 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		680 000	-150 000
Resultat före skatt		305 583	452 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 861	-95 855
Årets resultat		234 722	356 544

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	235 485
Fordringar hos koncernföretag		245 769	0
Övriga fordringar		4 860	116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 470	136 855
Summa kortfristiga fordringar		254 100	372 456
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 245	1 870 276
Summa kassa och bank		133 245	1 870 276
Summa omsättningstillgångar		387 345	2 242 732
SUMMA TILLGÅNGAR		387 345	2 242 732

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 344	76 800
Årets resultat		234 722	356 544
Summa fritt eget kapital		238 066	433 344
Summa eget kapital		288 066	483 344
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	690 000
Summa obeskattade reserver		0	690 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	708 584
Skatteskulder		70 861	84 174
Övriga skulder		13 418	261 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		99 279	1 069 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 345	2 242 732

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktslag

Intäktslag	2024-04-30	2023-04-30
Valutakursvinster	32 910	3 939

Not 3 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader per kostnadslag

Kostnadslag	2024-04-30	2023-04-30
Valutakursförluster	0	43 287

Not 5 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Bakke Innovation Holding AB	559082-9718	Sjöbo

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sjöbo

Ole Øystein Bakke

Rachel Bakke

Ole Øystein Bakke

Rachel Bakke

2024-10-31

2024-10-31

Verkställande direktör

Styrelseledamot